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Sak 09/2026: Godkjenning av dagens innkalling 

Vedtak: Driftsstyret godkjenner dagens innkalling. 

 

Sak 10/2026: Godkjenning av protokoll av 19.01.2026  

Vedtak: Driftsstyret godkjenner protokoll av 19.01.2026. 

 

Sak 11/2026: Retningslinjer og mandat for driftsstyret - opplæring 

Driftsstyret 2026-27 ble konstituert ved forrige møte. På dette møtet gikk 

vi nærmere igjennom retningslinjer og mandat for driftsstyret, og ga 

nødvendig opplæring for nye medlemmer (og repetisjon for gjenvalgte 

medlemmer). 

Det ble gitt innspill om at det viktigste i forbindelse med orientering om 

klagesaker, var å orientere om trender (ut i fra antall klager, antall avslag 
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osv.) og få innblikk i eventuelle større saker til statsforvalteren og 

konsekvenser for skolens drift, rutiner og oppfølging. 

Vedtak: Driftsstyret ved Furuset skole 2026-27 tar gjennomgangen til 

etterretning.  

 

Sak 12/2026: Årsregnskapsrapport og fullstendighetserklæring 2025 

På grunn av overgang til nytt økonomisystem, Framsikt, og tettere 

økonomisk oppfølging gjennom året, har Utdanningsetaten bestemt at det 

ikke er nødvendig egen årsregnskapsrapport for hver enkelt skole. 

Driftsstyret vil bli orientert om økonomisk status på møtene i mai, oktober 

og desember, i tillegg til budsjettet som vedtas i januar (i lys av regnskap 

foregående år). 

Skolen skal fortsatt fylle ut og signere fullstendighetserklæring i 

forbindelse med årsoppgjøret. Hensikten er at ledelsen bekrefter at 

årsregnskapet er avgitt i overensstemmelse med gjeldende lover og 

retningslinjer. I tillegg skal ledelsen kommentere sitt arbeid med etiske 

retningslinjer, habilitet og bierverv. Dette ble fremlagt på møtet, sammen 

med leietakererklæringen til Oslobygg. 

Vedtak: Driftsstyret tar orienteringen om årsregnskapsrapportering og 

signerte fullstendighetserklæring 2025 til etterretning. 

 

Sak 13/2026: Skolemiljø: Trivselsundersøkelsen og Elevundersøkelsen 2025-26 

Elevundersøkelsen (5.-7. trinn) og Trivselsundersøkelsen (1.-4.trinn) er 

årlige nasjonale og kommunale undersøkelser der elevene får si sin mening 

om læring og trivsel i skolen. Svarene brukes av skolen for å øke elevenes 

trivsel og skape et bedre læringsmiljø. Skolen la frem egen rapport om 

hvordan vi jobber med resultatene ved Furuset skole, samt analyse og tiltak 

for skoleåret 2025-26. 

Vedtak: Driftsstyret tar rapporten om Trivselsundersøkelsen og 

Elevundersøkelsen 2025-26 til orientering. 

 

Sak 14/2026: Informasjon om driftssaker og bygg 

Ledelsen informerte nærmere om aktuelle driftssaker og bygg. Skolen står 

ikke overfor like omfattende oppgraderinger som i fjor med prosjektet 
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knyttet til universell utforming. Vi jobber mer oppgradering og møblering 

av felles læringsrom og planlegger utskiftning av pulter for elevene på 2.-7. 

trinn. Midler til dette blir tatt fra skolens mindreforbruk og avsatte midler 

fra i fjor.  

Utover dette, har skolen hatt et første møte med representanter fra 

Utdanningsetaten som har i oppdrag å forvalte 10 mill. kroner som ble 

øremerket uteområdet knyttet til skolen i kommunens budsjett. De har 

vært på befaring, og vil komme tilbake til nærmere rammer og framdrift. 

Skolen ønsker å samarbeide om at disse midlene kan sees i sammenheng 

med skolens ønske om å legge til rette for økt grad av praktisk læring og 

varierte læringsarenaer i nær tilknytning til skolen. Dette er det søkt om 

egne midler for. Egen søknad og budsjett for dette prosjektet ble lagt frem. 

Skolen venter tilbakemelding på denne søknaden i løpet av mars.  

Det er viktig å se oppgradering av uteområdet og tilrettelegging av varierte 

læringsarenaer i sammenheng inkludering av et mangfold elever med ulike 

behov. 

Vedtak: Driftsstyret tar informasjonen til orientering. 

 

Sak 15/2026 Eventuelt 

  

Med vennlig hilsen 

Nils Otto Steen-Utheim 

rektor/sekretær 

 

 


